Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   302, DE 4 DE JUNHO DE 2020

Altera  o  art.  1º  da  Portaria  PGJ  nº

282,  de  19  de  maio  de  2020, que

designa integrantes do MPDFT  para,

no  período  de  20/05/2020  a

24/06/2020,  oficiarem  como

membros titulares no Plantão de 1ª

Instância do  MPDFT.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75,

de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 1º da Portaria PGJ nº 282, de 19 de maio de 2020,  a

qual  designa  integrantes  deste  Ministério  Público  para,  no  período  de  20/05/2020  a

24/06/2020, oficiarem como membros titulares no Plantão de 1ª Instância do MPDFT.

 § 1º  A alteração refere-se ao período de 03/06/2020 e 06/06/2020, que

passa a vigorar da seguinte forma:

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA (45)
- LEDA MARIA CAMPOS SIQUEIRA (51)ADJ

- DENISE LYRIO PACHECO (41)
- LEONARDO OTREIRA (39)

03/06/2020 A 06/06/2020

   Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

 FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060154/2020-14.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Portaria nº 310/2020, de 15/06/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.